中 国 体 育 科 学 学 会

体科学字„2016‟19 号

中国体育科学学会关于第六届中国体育

博士高层论坛论文录取结果及参会事宜的通知

有关单位、论文作者：

由中国体育科学学会主办，浙江师范大学承办的“第六届中

国体育博士高层论坛”将于 10 月 13 日—16 日（13 日报到，14

日至 15 日开会，16 日离会）在浙江金华举办。本届论坛的主题是：

“国家战略下的体育与社会进步”，旨在为我国体育博士及博士后

搭建高起点、宽范围、多领域的学术交流平台，通过成果报告、

专家答疑、讨论与争辩等形式，对我国体育改革与创新过程中所

面临的战略性、长远性、关键性、挑战性问题进行攻克和破解，

为我国体育的发展寻求新动力和新突破。现将论文评审结果及参

会事宜通知如下:

一、论文评审结果

见附件 1。

二、学术交流形式

(一)大会报告

中 国 体 育 科 学 学 会

论坛将邀请北京体育大学党委书记杨桦教授和上海体育学院

院长陈佩杰教授作大会报告。

(二)专题研讨

 论坛将邀请国家体育总局科研所冯连世研究员、鲍明晓研究

员、北京体育大学任海教授、天津体育学院张勇教授、首都体育

学院钟秉枢教授、北京大学易剑东教授、北京师范大学毛振明教

授、华南师范大学卢元镇教授、宁波大学陈小平教授等国内知名

专家学者在设立的 6 个专题会场作专题主报告（具体安排请关注

会议网站）。每名参会的论文被录取者需准备 5 分钟的 mini 报告，

重点阐述论文的主要学术观点和结论，专家将对报告内容进行点

评，并与作者进行研讨和互动。

三、参会注册及食宿事宜

(一)网上注册

 本次会议采用网上会议注册，具体注册办法：

1. 登录学会网站（www.csss.cn），点击“第六届中国体育博

士高层论坛”图标，进入会议专题页面，或直接进入会议网站：

http://meeting.csss.cn/tybs2016。

2.点击“参会注册”，进行会议注册并在线交纳会议费；

3.注册（并交费）完成后组委会发送正式参会确认函；

http://www.csss.cn/
http://meeting.csss.cn/tybs2016

中 国 体 育 科 学 学 会

4.系统将于 9 月 19 日开通，9 月 29 日关闭，所有参会代表务

必在系统关闭之前注册（并交费）。

(二)会议注册费

 1．每名论文代表交纳会议注册费 800 元（中国体育科学学会

会员交纳 700 元）；未提交论文的参会者交纳会议注册费 1000 元

（中国体育科学学会会员交纳 900 元）。参会代表须于 9 月 29 日

前通过在线支付（推荐）或银行转账汇款交纳会议注册费，开户

行：工行北京体育馆路支行，户名：中国体育科学学会，账号：

0200008109089053154。银行汇款附言务必注明第一作者姓名、论

文编号和“博士论坛会议费”字样。会议费发票报到时领取。

2．逾期未在网上注册和交纳会议注册费，将不安排参会，其

论文不登入《第六届中国体育博士高层论坛论文摘要集》、不颁发

论文证书。

3．已注册并交费的论文被录取者如不能参加会议，需提供正

式的书面说明，未说明的不参会者，将不颁发论文证书。

(三)食宿地点及费用

论坛指定浙江师范大学国际交流中心（房间数量较少）和金

华世贸大酒店作为接待酒店，食宿费 330 元/人/天。请参会代表

尽早致电酒店（酒店详细信息附后）进行预订，食宿费报到时交

至酒店，由酒店开具发票。会议期间将安排车辆往返酒店和会场。

中 国 体 育 科 学 学 会

(四)返程票

      论坛组委会不负责预定返程票，请参会者自行提前预订。

四、报到及会议时间

(一)请参会代表于 10月 13日 9:30-20:00自行到预订的酒店

大堂报到。

(二)10 月 14 日上午论坛开幕式及大会报告，10 月 14 日下午

和 10 月 15 日专题交流，10 月 16 日中午 12:00 前离会。报到时请

携带参会注册确认函、中国体育科学学会会员证。

组委会将为没有投稿的参会代表提供参会函。会议日程安排、

邀请专家以及会议地点交通路线指南等信息请随时关注大会网站：

http://meeting.csss.cn/tybs2016。

五、联系方式

（一）中国体育科学学会办公室

地址：北京市东城区体育馆路 11 号

电话：010-87182593

传真：010-87183928

电子邮箱：csssxsjl@sina.com

 （二）指定酒店

1.浙江师范大学国际交流中心

地址：浙江省金华市迎宾大道 688 号

http://meeting.csss.cn/tybs2016
mailto:csssxsjl@sina.com

中 国 体 育 科 学 学 会

联系人：胡彦博

电话：（0579）82795690    18757601517

2.金华世贸大酒店

地址：浙江省金华市八一北街 737 号

联系人：谢春桃

电话：（0579）82588838    13735667810

附件：论文评审结果

                   中国体育科学学会

                                           2016 年 9 月 14 日